附件2

在建水利工程项目清单（格式表）

填报日期：			                          填表单位：（加盖省级水行政主管部门公章）
	序号
	项目名称
	工程等级
	工程类型
	初步设计批复工期
	开工备案时间
	建设进度
	项目位置
	项目法人
	项目法人组建单位（部门）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	......
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明:1.工程等级是指大、中、小型工程；
     2.工程类型是指水利枢纽、水库、灌区、河道治理等水利工程类型；
     3.建设进度栏主要填写投资完成率和工程形象进度2项指标内容，工程形象进度可填写“施工准备期、主体
       工程施工高峰期、工程收尾期” 等；                                                                   
     4.项目位置明确到县（区）的城区或乡镇。
